
La sottoscritta, dott.ssa Stefania Fabris, titolare di Posizione Organizzativa, Responsabile del Settore Economico 
Amministrativo; 
 
Visto il Regolamento degli Uffici e dei Servizi approvato con deliberazione G.C. n° 20 del 10.04.2019. 
 
Visto il decreto sindacale n° 5 del 20.6.2019 di affidamento degli incarichi di posizione organizzativa, ai sensi degli 
artt. 107 e 109 del D.L.gvo 18.08.2000 n° 267. 
 

programmazione 2021-2023 e schema di bilancio di previsione 2021-  
 

-
 

 
 organizzative per la tempestività 

 
 
Richiamate le più recenti norme in materia di contenimento della spesa pubblica; 
 

e  Riscossione prot. n. 15486/2021 con la quale: 
 

 
carichi affidati agli agenti della riscossione dai 1 gennaio 2000 al 31 dicembre 2010 che, alla data di 
entrata in vigore del decreto (24 ottobre 2018), presentavano un importo residuo fino a mille euro; 

 
 

conseguente applicazione delle dispos

la notifica della cartella di pagamento; 
 

 o di euro 598,72 riferito alle spese di notifica afferenti ai carichi affidati dal 
Comune di Vigliano agli agenti di riscossione dal 1.12.2000 al 31.12.2010 (salvo quelli relativi agli ambiti 
territoriali della Regione Siciliana) ad annullati per effetto della normativa di cui sopra. 

 
Rilevata pertanto la necessità di procedere al rimborso di cui sopra e di impegnare pertanto la somma di euro 
598,72 sul bilancio 2021. 
 
Visto: 
il D.Lgs.50/2016 
il vigente Regolamento di Contabilità Comunale 
il TUEL 267/2000 
la legge 07.08.1990,n.241 



il D.Lgs.33/2013 
lo Statuto Comunale. 
 
Richiamate le più recenti norme in materia di contenimento della spesa pubblica. 
 

paga
regole di finanza pubblica; 
 

 
 

 
DETERMINA 

 

Di impegnare e liquidare, per  Riscossione - 
 Spese riscossione tributi 

gestione non ordinaria   

 
 
Il presente provvedimento: 
 

 cutivi, ai sensi e per 
 

 
 

 
Inoltre, ai se
i relativi stanziamenti di bilancio e con le regole di finanza pubblica. 
 
 
 
 
 
 
 




